

Årsrapport 1. juli 2015 - 31. december 2016

Annual report 1 July 2015 - 31 December 2016

CVR-nr. 37 51 13 74

Company reg. no. 37 51 13 74

Ib Schønbergs Allé ApS

Østergade 1, 2.

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 10 March 2017

Thomas Færch
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	7
Hovedtal <i>Financial highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016	
Annual accounts 1 July 2015 - 31 December 2016	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	10
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	15
Balance <i>Balance sheet</i>	16
Noter <i>Notes</i>	18

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

Ib Schønbergs Allé ApS

Østergade 1, 2.

1100 København K

CVR-nr.: 37 51 13 74

Company reg. no.

Hjemsted: Københavns Kommune

Domicile: The City of Copenhagen

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Financial year: 1 July - 31 December

1. regnskabsår

*1st financial year***Direktion***Executive board*

Thomas Færch

Niels Christian Boehm

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelser*Bankers*

Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herneing

Nykredit

Modervirksomhed*Parent company*

Ib Schønbergs Allé Holding ApS

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

2015/16
t.kr.

Resultatopgørelse:

Profit and loss account:

Bruttotab	
<i>Gross profit</i>	-21
Resultat af ordinær primær drift	
<i>Results from operating activities</i>	-107
Årets resultat	
<i>Results for the year</i>	-103

Balance:

Balance sheet:

Balancesum	
<i>Balance sheet sum</i>	39.914
Investeringer i materielle anlægsaktiver	
<i>Investments in tangible fixed assets represent</i>	1.904
Egenkapital	
<i>Equity</i>	31.099

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning til boligformål og dermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company are renting for housing and related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets resultat efter skat udgør -103 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK -103.000. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

<u>Note</u>	<u>1/7 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
Bruttotab Gross loss	-20.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-86.593
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>0</u>
Resultat før skat Results before tax	-107.444
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>4.587</u>
Årets resultat Results for the year	<u>-102.857</u>
 Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-102.857</u>
Disponeret i alt Distribution in total	<u>-102.857</u>

Balance

Balance sheet

	31/12 2016
Aktiver Assets	
Note	
Anlægsaktiver Fixed assets	
3 Grunde og bygninger <i>Land and property</i>	39.914.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	39.914.000
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	39.914.000
Aktiver i alt Assets in total	39.914.000

Balance

Balance sheet

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		31/12 2016
Note		31/12 2016
Egenkapital <i>Equity</i>		
4	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000
6	Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>	13.517.558
7	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	17.501.683
	Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	31.099.241
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
8	Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	6.889.543
	Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	6.889.543
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
	Anden gæld <i>Other debts</i>	1.925.216
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.925.216
	Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	1.925.216
	Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	39.914.000
 9 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

	1/7 2015
	- 31/12 2016
	<hr/>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	18.799
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	<hr/> -18.799
	<hr/> 0
2. Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	
Årets regulering af udskudt skat	
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<hr/> -4.587
	<hr/> -4.587

Noter

Notes

	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger	
<i>Land and property</i>	
Kostpris 1. juli 2015	
<i>Cost 1 July 2015</i>	20.679.433
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	<u>1.904.365</u>
Kostpris 31. december 2016	
<i>Cost 31 December 2016</i>	<u>22.583.798</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	
<i>Revaluation 1 July 2015</i>	0
Årets opskrivning	
<i>Revaluations for the year</i>	<u>17.416.795</u>
Opskrivninger 31. december 2016	
<i>Revaluation 31 December 2016</i>	<u>17.416.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	
<i>Depreciation and writedown 1 July 2015</i>	0
Årets afskrivninger	
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-86.593</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	
<i>Depreciation and writedown 31 December 2016</i>	<u>-86.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	
<i>Book value 31 December 2016</i>	<u>39.914.000</u>

Såfremt grunde og bygninger ikke var opskrevet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §41, havde ejendommens regnskabsmæssig værdi været 22.584 t.kr.

If land and property were not revalued to fair value under Financial Statements Act section 41, the property's book value would have been t.DKK 22.584.

4. Virksomhedskapital *Contributed capital*

Virksomhedskapital 1. juli 2015	
<i>Contributed capital 1 July 2015</i>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>

Noter

Notes

	<u>31/12 2016</u>
5. Overkurs ved emission Share premium account	
Overkurs ved emission 1. juli 2015 <i>Share premium account 1 July 2015</i>	17.517.947
Overført til frie reserver <i>Transferred to results brought forward</i>	-17.517.947
	<u>0</u>
6. Reserve for opskrivninger Revaluation reserve	
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015 <i>Revaluation reserve 1 July 2015</i>	0
Årets opskrivning <i>Revaluations for the year</i>	17.416.794
Afskrivning på opskrivninger af ejendomme <i>Deferred tax reserve for revaluation, opening balance</i>	-86.593
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger <i>Changes in deferred tax, revaluation</i>	-3.812.643
	<u>13.517.558</u>
7. Overført resultat Results brought forward	
Overført resultat 1. juli 2015 <i>Results brought forward 1 July 2015</i>	0
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-102.857
Overført fra overkursfond <i>Transferred from share premium account</i>	17.517.947
Afskrivning på opskrivninger af ejendomme <i>Depreciation on revaluation of land and property</i>	86.593
	<u>17.501.683</u>

Noter

Notes

31/12 2016

8. Hensættelser til udskudt skat

Provisions for deferred tax

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2015

Provisions for deferred tax 1 July 2015

3.081.486

Udskudt skat af årets resultat

Deferred tax of the results for the year

-4.587

Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen

3.812.644

6.889.543

Udskudt skat påhviler følgende poster:

The following items are subject to deferred tax:

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

6.894.130

Fremført underskud

Losses brought forward

-4.587

6.889.543

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Spaltningshæftelse:

Division liability

Selskabet er etableret ved ophørsspaltning af De Forenede Ejendomsselskaber A/S CVR nr. 14 33 52 42 pr. 1. februar 2016. Spaltningshæftelsen udgør maksimalt 17.597.947 kr.

The company is established at the demerger of De Forenede Ejendomsselskaber A/S CVR nr. 14 33 52 42 per. February 1, 2016. The division liability may not exceed DKK 17.597.947.

Noter

Notes

9. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group ApS, CVR-nr. 37 04 25 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Gefion Group ApS, company reg. no 37 04 25 60 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.